م المعتمد.ية يوم العمل الثاني التالي ليوم التقويحالات الإهمال أو التقصير المتعمد من جانب مدير الصندوق. وسيتم دفع قيمة الوحدات المستردة للمستثمرين قبل نها

الحد الأدنى لعدد او قيمة الوحدات التي يجب على مالك الوحدات الاشتراك فيها او استردادها .ي

  خمسة وعشرون آلف دولار أمريكي 25,000الحد الأدنى للاشتراك هو() 

  (يكي)عشرة ألاف دولار أمر 10,000الحد الأدنى للاشتراك الإضافي هو 

  عشرة ألاف دولار أمريكي 10,000الحد الأدنى للاسترداد هو() 

  خمسة وعشرون آلف دولار أمريكي 25,000الحد الأدنى للرصيد المتبقي هو() 

الحد الأدنى المطلوب جمعة خلال فترة الطرح الأولي .ك
 لا ينطبق.

ملايين ريال سعودي 10 إجراءات مدير الصندوق في حال انخفاض صافي قيمة أصول الصندوق إلى أقل من .ل

سيقوم مدير الصندوق بتبليغ هيئة السوق المالية فوراً في حال انخفاض قيمة أصول الصندوق لأقل من عشرة ملايين ريال سعودي.

[...]

ته، عن إراد عبرها مرتبطاً بوصول المعلومات لمدير الصندوق بنجاح، ولن يتحمل مدير الصندوق أي مسؤولية عن فشل الاسترداد إلكترونياً لأسباب خارجة

الي ليوم التقويم ة يوم العمل الثاني التباستثناء حالات الإهمال أو التقصير المتعمد من جانب مدير الصندوق. وسيتم دفع قيمة الوحدات المستردة للمستثمرين قبل نهاي

المعتمد.

  خمسة وعشرون آلف دولار امريكي 25,000الحد الأدنى للاشتراك هو() 

  عشرة الاف دولار امريكي 10,000الحد الأدنى للاشتراك الإضافي هو() 

  عشرة الاف دولار امريكي 10,000الحد الأدنى للاسترداد هو() 

 خمسة وعشرون آلف دولار امريكي 25,000ي هو الحد الأدنى للرصيد المتبق() 

سجل مالك الوحدات .د

موقع ال يستطيع مالك الوحدات في الصندوق الحصول على معلومات السجل الخاصة باستثماره في الصندوق عن طريق أحد المراكز الاستثمارية للشركة أو
الذي يتطلب التسجيل في هذه الخدمة. كما يقوم مدير الصندوق بحفظ معلومات سجل مالكي الالكتروني للشركة، بعد الدخول على حساب العميل الخاص في الموقع و